

[Akceptuję](#)

W ramach naszej witryny stosujemy pliki cookies w celu świadczenia państwu usług na najwyższym poziomie, w tym w sposób dostosowany do indywidualnych potrzeb. Korzystanie z witryny bez zmiany ustawień dotyczących cookies oznacza, że będą one zamieszczone w Państwa urządzeniu końcowym. Możecie Państwo dokonać w każdym czasie zmiany ustawień dotyczących cookies. Więcej szczegółów w naszej [Polityce Prywatności](#)

[Portal](#) [Informacje](#) [Katalog firm](#) [Praca](#) [Szkolenia](#) [Wydarzenia](#) [Porównania międzylaboratoryjne](#)
[Kontakt](#)



[Laboratoria](#)
[.net](#)
[Innowacje](#)
[Nauka](#)
[Technologie](#)

[Logowanie](#) [Rejestracja](#) [pl](#)

Newsletter

[zapisz się](#)



- [Nowe technologie](#)
- [Felieton](#)
- [Tygodnik "Nature"](#)
- [Edukacja](#)
- [Artykuły](#)
- [Przemysł](#)

[Strona główna](#) > [Edukacja](#)

Konkurs Digup Startup



**Polsko-Amerykańska Rada Współpracy (USPTC)
zaprasza studentów i absolwentów Politechniki Wrocławskiej do wzięcia udziału**

w konkursie na najbardziej obiecującą inicjatywę/ pomysł biznesowy o wymiarze globalnym. Zwycięzca zostanie wyłoniony w ramach programu spotkań Digup Startup.

Konkurs DigUp StartUp jest skierowany do osób i firm, które przedstawią pomysł na innowacyjne przedsięwzięcie gospodarcze skierowane potencjalnie do globalnego odbiorcy. Preferowany scenariusz to wejście na rynki globalne poprzez rynek USA. Nagrodą w konkursie jest bilet lotniczy na trasie Polska - Stany Zjednoczone (San Francisco) - Polska dla jednej osoby. Ponadto zwycięzca otrzyma możliwość nieodpłatnego uczestnictwa w jednej z dwóch organizowanych przez USPTC konferencji: US-Poland Science and Technology Symposium (listopad 2013) lub Poland Day at Silicon Valley (marzec/kwiecień 2014). W trakcie obu konferencji poruszane są tematy gospodarcze oraz są promowane polskie przedsięwzięcia w USA. W konferencjach bierze udział liczne grono aktywnych przedstawicieli biznesu ze Stanów Zjednoczonych, a w szczególności z Doliny Krzemowej. Udział w konferencji jest znakomitą okazją na prezentację swojego pomysłu na biznes oraz jego skonfrontowanie z potencjalnymi inwestorami, partnerami biznesowymi czy klientami.

Źródło: www.pwr.wroc.pl

<http://laboratoria.net/edukacja/19423.html>

Informacje dnia: [Jak otworzyć laboratorium? Dziękujemy za odwiedzin na targach Labs Expo W przyszłości będziemy jedli mięso z drukarki Ruszył nabór na wspólne projekty przedsiębiorców i naukowców; w puli 66 mln zł Błonica - choroba groźna także dla dorosłych 87% internautów uważa hejt za poważny problem społeczny](#) [Jak otworzyć laboratorium? Dziękujemy za odwiedzin na targach Labs Expo W przyszłości będziemy jedli mięso z drukarki Ruszył nabór na wspólne projekty przedsiębiorców i naukowców; w puli 66 mln zł Błonica - choroba groźna także dla dorosłych 87% internautów uważa hejt za poważny problem społeczny](#) [Jak otworzyć laboratorium? Dziękujemy za odwiedzin na targach Labs Expo W przyszłości będziemy jedli mięso z drukarki Ruszył nabór na wspólne projekty przedsiębiorców i naukowców; w puli 66 mln zł Błonica - choroba groźna także dla dorosłych 87% internautów uważa hejt za poważny problem społeczny](#) [Jak otworzyć laboratorium? Dziękujemy za odwiedzin na targach Labs Expo W przyszłości będziemy jedli mięso z drukarki Ruszył nabór na wspólne projekty przedsiębiorców i naukowców; w puli 66 mln zł Błonica - choroba groźna także dla dorosłych 87% internautów uważa hejt za poważny problem społeczny](#)

Partnerzy